UNITRAFO Electric AB, Askims Industriväg 1A, 436 34 Askim, T. 031-68 56 20, F. 031-68 58 11
Spänningsstabilisatorer
Voltage Stabilisers
3-fas / three phase
type Sirius digit@l: 200 - 6000 kVA
UNITRAFO Electric AB, Askims Industriväg 1A, 436 34 Askim, T. 031-68 56 20, F. 031-68 58 11
VOLTAGE STABILISERS 22
SIRIUS

RATED
OUTPUT
CURRENT
[A]
EFFI-
CIENCY
[%]
RESPONSE
TIME
[ms/V]
CABINET
TYPE
WEI-
GHT
[kg]
Y125-15 125 400 212 400 181 >98 20 40 550
Y160-15 160 400 272 400 231 >98 20 40 600
Y200-15 200 400 340 400 289 >98 20 41 800
Y250-15 250 400 425 400 361 >98 20 41 900
Y315-15 315 400 535 400 455 >98 20 41 1200
Y400-15 400 400 680 400 578 >98 20 42 1400
Y500-15 500 400 850 400 723 >98 20 42 1600
Y630-15 630 400 1071 400 910 >98 20 42 2000
Y800-15 800 400 1361 400 1156 >98 24 43 2600
Y1000-15 1000 400 1700 400 1445 >98 24 43 2800
Y1250-15 1250 400 2125 400 1806 >98 24 44 3000
Y1600-15 1600 400 2720 400 2312 >98 24 44 3400
Y2000-15 2000 400 3400 400 2890 >98 24 44 3900
Sirius digit@l finns även för spänningsvariation +/-10%, samt med effekt upp till 6000 kVA.
± 1 0 %
2 0 0
2 5 0

RATED
OUTPUT
CURRENT
[A]
EFFI-
CIENCY
[%]
RESPONSE
TIME
[ms/V]
CABINET
TYPE
WEI-
GHT
[kg]
Y100-20 100 400 180 400 144 >98 15 40 550
Y125-20 125 400 226 400 181 >98 15 40 600
Y160-20 160 400 289 400 231 >98 15 41 800
Y200-20 200 400 361 400 289 >98 15 41 900
Y250-20 250 400 452 400 361 >98 15 41 1200
Y315-20 315 400 569 400 455 >98 15 42 1400
Y400-20 400 400 722 400 578 >98 15 42 1600
Y500-20 500 400 903 400 723 >98 15 42 2000
Y630-20 630 400 1138 400 910 >98 18 43 2600
Y800-20 800 400 1445 400 1156 >98 18 43 2800
Y1000-20 1000 400 1806 400 1445 >98 18 44 3000
Y1250-20 1250 400 2258 400 1806 >98 18 44 3400
Y1600-20 1600 400 2890 400 2312 >98 18 44 3900
TYPE
RATED
POWER
[kVA]

OUTPUT
CURRENT
[A]
EFFI-
CIENCY
[%]
RESPONSE
TIME
[ms/V]
CABINET
TYPE
WEI-
GHT
[kg]
Y75-25 75 400 144 400 108 >98 12 40 550
Y100-25 100 400 193 400 144 >98 12 40 600
Y125-25 125 400 241 400 181 >98 12 41 800
Y160-25 160 400 308 400 231 >98 12 41 900
Y200-25 200 400 385 400 289 >98 12 41 1200
Y250-25 250 400 482 400 361 >98 12 42 1400
Y315-25 315 400 607 400 455 >98 12 42 1600
Y400-25 400 400 770 400 578 >98 12 42 2000
Y500-25 500 400 963 400 723 >98 15 43 2600
Y630-25 630 400 1214 400 910 >98 15 43 2800
Y800-25 800 400 1541 400 1156 >98 15 44 3000
Y1000-25 1000 400 1927 400 1445 >98 15 44 3400
Y1250-25 1250 400 2408 400 1806 >98 15 44 3900
TYPE
RATED
POWER
[kVA]

RATED
OUTPUT
CURRENT
[A]
EFFI-
CIENCY
[%]
RESPONSE
TIME
[ms/V]
CABINET
TYPE
WEI-
GHT
[kg]
Y50-30 50 400 103 400 72 >98 10 40 550
Y75-30 75 400 155 400 108 >98 10 40 600
Y100-30 100 400 206 400 144 >98 10 41 800
Y125-30 125 400 258 400 181 >98 10 41 900
Y160-30 160 400 330 400 231 >98 10 41 1200
Y200-30 200 400 413 400 289 >98 10 42 1400
Y250-30 250 400 516 400 361 >98 10 42 1600
Y315-30 315 400 650 400 455 >98 10 42 2000
Y400-30 400 400 826 400 578 >98 12 43 2600
Y500-30 500 400 1032 400 723 >98 12 43 2800
Y630-30 630 400 1300 400 910 >98 12 44 3000
Y800-30 800 400 1651 400 1156 >98 12 44 3400
Y1000-30 1000 400 2064 400 1445 >98 12 44 3900
UNITRAFO Electric AB, Askims Industriväg 1A, 436 34 Askim, T. 031-68 56 20, F. 031-68 58 11
VOLTAGE STABILISERS 25
SIRIUS -25%/+15% AUTOMATIC THREE-PHASE VOLTAGE STABILISER
SIRIUS -35%/+15% AUTOMATIC THREE-PHASE VOLTAGE STABILISER

OUTPUT
CURRENT
[A]
EFFI-
CIENCY
[%]
RESPONSE
TIME
[ms/V]
CABINET
TYPE
WEI-
GHT
[kg]
Y75-15/25 75 400 144 400 108 >97 15 40 570
Y100-15/25 100 400 193 400 144 >97 15 40 680
Y125-15/25 125 400 241 400 181 >97 15 41 890
Y160-15/25 160 400 308 400 231 >97 15 41 1000
Y200-15/25 200 400 385 400 289 >97 15 41 1320
Y250-15/25 250 400 482 400 361 >97 15 42 1540
Y315-15/25 315 400 607 400 455 >97 15 42 1750
Y400-15/25 400 400 770 400 578 >97 15 42 2190
Y500-15/25 500 400 963 400 723 >97 18 43 2820
Y630-15/25 630 400 1214 400 910 >97 18 43 3050
Y800-15/25 800 400 1541 400 1156 >97 18 44 3750
Y1000-15/25 1000 400 1927 400 1416 >97 18 44 4300
Y1250-15/25 1250 400 2408 400 1806 >97 18 44 4430
TYPE
RATED
POWER
[kVA]

RATED
OUTPUT
CURRENT
[A]
EFFI-
CIENCY
[%]
RESPONSE
TIME
[ms/V]
CABINET
TYPE
WEI-
GHT
[kg]
Y50-15/35 50 400 111 400 72 >97 12 40 600
Y75-15/35 75 400 167 400 108 >97 12 40 750
Y100-15/35 100 400 222 400 144 >97 12 41 930
Y125-15/35 125 400 278 400 181 >97 12 41 1150
Y160-15/35 160 400 356 400 231 >97 12 41 1370
Y200-15/35 200 400 445 400 289 >97 12 42 1600
Y250-15/35 250 400 556 400 361 >97 12 42 1820
Y315-15/35 315 400 700 400 455 >97 12 42 2250
Y400-15/35 400 400 889 400 578 >97 15 43 3150
Y500-15/35 500 400 1112 400 723 >97 15 43 3380
Y630-15/35 630 400 1401 400 910 >97 15 44 3900
Y800-15/35 800 400 1779 400 1156 >97 15 44 4350
Y1000-5/35 1000 400 2223 400 1445 >97 15 44 4430
TYPE
RATED
POWER
[kVA]

OUTPUT
CURRENT
[A]
EFFI-
CIENCY
[%]
RESPONSE
TIME
[ms/V]
CABINET
TYPE
WEI-
GHT
[kg]
Y30-15/45 30 400 79 400 43 >97 10 40 780
Y50-15/45 50 400 131 400 72 >97 10 40 950
Y75-15/45 75 400 197 400 108 >97 10 41 1200
Y100-15/45 100 400 263 400 144 >97 10 41 1400
Y125-15/45 125 400 328 400 181 >97 10 41 1650
Y160-15/45 160 400 420 400 231 >97 10 42 1790
Y200-15/45 200 400 525 400 289 >97 10 42 1900
Y250-15/45 250 400 657 400 361 >97 10 42 2320
Y315-15/45 315 400 828 400 455 >97 12 43 2940
Y400-15/45 400 400 1051 400 578 >97 12 43 3500
Y500-15/45 500 400 1314 400 723 >97 12 44 4000
Y630-15/45 630 400 1655 400 910 >97 12 44 4430
Y800-15/45 800 400 2102 400 1156 >97 12 44 4700
UNITRAFO Electric AB, Askims Industriväg 1A, 436 34 Askim, T. 031-68 56 20, F. 031-68 58 11
The New Sirius Digit@l;